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Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2014-3-3-2  
Séance du vendredi 21 mars 2014 
 

ROUTES DEPARTEMENTALES 
PROGRAMMES A111, A131, A132, A134 ET A171 

AFFECTATION DES AUTORISATIONS DE PROGRAMME  

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU la délibération n°CG-2011-1-1-4 du 31 mars 2011, relative aux délégations de 
compétences du Conseil Général à la Commission Permanente,  

VU la délibération n°CG-2014-2-3-1 du 14 mars 2014 relative au Budget Primitif 2014 
des Routes, Transports et Déplacements, 

VU le rapport du Président du Conseil Général  

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 
  Autorise l’affectation et la désaffectation des montants par millésimes aux 

programmes n° A111, A131, A132, A134 et A117711  tels qu’indiqués au tableau 
ci-après et détaillés dans les annexes ci-jointes.  

  
 Autorise le Président à signer, avec les partenaires concernés, les conventions et les 

avenants portant sur les programmes A111, A131, A132, A134 et A171. 
 

Programme Millésime Déjà affecté Affectation 
demandée Total affecté 

A111 

A131 

A132 

A134 

A134 

A171 

2011 

2013 

2010 

2006 

2013 

2012 

150 000 € 

61 336 € 

234 073 € 

3 357 € 

250 000 € 

435 180 € 

30 000 € 

14 795 € 

23 260 € 

800 000 € 

400 000 € 

9 500 € 

180 000 € 

76 131 € 

257 333 € 

803 357 € 

650 000 € 

444 680 € 

 

 
 
Adopté 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20140321-0000012928-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 25/03/2014
Réception par le Prefet : 25/03/2014
Publication : 28/03/2014



A affecter Rappel déjà
affecté 

Total 
affecté

2013 2013 A131 31060 DIDENHEIM CONV 39/13 7 246 €               15 336 €             22 582 €             

2013 2013 A131 31064 BUHL 7 549 €               46 000 €             53 549 €             

Annexe au rapport n°…
Travaux de renforcement sur les Routes Départementales

Programme A131 - MILLESIME 2013
Affectation de l'Autorisation de Programme

CP du 21/03/2014

AP
N° opé-
ration

Nom de 
l'opération

MILLESIME



A affecter Rappel déjà
affecté 

Total 
affecté

2011 2011 A111 20724 CARREFOURS LAUTENBACH ZELL 30 000 €             150 000 €           180 000 €           

AP
N° opé-
ration

Nom de 
l'opération

MILLESIME

Annexe au rapport n°…

Programme A111 - MILLESIME ANTERIEUR
Affectation de l'Autorisation de Programme

CP du 21/03/2014

Constructions neuves et travaux sur RD



A affecter Rappel déjà
affecté 

Total 
affecté

2010 A132 14120 CONV 21/11 CC3F RD105 16 155 €             179 257 €           195 412 €           

2010 A132 14130 CONV 20/11 LIEBSDORF RD 24II 7 105 €               54 816 €             61 921 €             

2010

MILLESIME

CP du 21/03/2014

AP
N° opé-
ration

Nom de 
l'opération

Annexe au rapport n°…
Calibrage sur les Routes Départementales
Programme A132 - MILLESIME ANTERIEUR
Affectation de l'Autorisation de Programme



                               Annexe au rapport n°…...        
                   Routes Départementales

Construction et rénovation d'ouvrages d'art - Programme A134 - Millésimes ANTERIEURS
      Affectation de l'Autorisation de Programme

A affecter Rappel déjà
affecté 

Total 
affecté

2006-A134-1242 RD473 REPARATION D'UN MUR DE SOUTENEMENT 
A FERRETTE 800 000 3 357 803 357

2013-A134-30207 RD 18BIS REPARATION DU PONT SUR LA LAUCH
A ROUFFACH 400 000 250 000 650 000

N° opé-
ration

Nom de 
l'opération

AP

CP DU 21/03/2014



Aménagement cyclable sur domaine départemental - Programme A171 - MILLESIME ANTERIEUR

A affecter Rappel déjà
affecté 

Total 
affecté

2012 2012 A171 25695 PETITES OPERATIONS DE SECURITES 9 500 €               435 180 €           444 680 €          

                                Annexe au rapport n° …….              
Routes Départementales

Affectation de l'Autorisation de Programme
CP DU 21/03/2014

MILLESIME
AP

N° opé-
ration

Nom de 
l'opération


